روزنامہ لفظ

پوم پنج شنبہ

The Daily ALFAZL RABWAH

ایڈیٹر: روشن دین پٹواری

قیمت: فی پیج ۱۰ روپے

جلد ۵۲ نمبر ۱۲۱ ہجرت ۱۳۵۲ھ ۲۱ ذی الحجہ ۱۳۸۲ھ ۲۳ مئی ۱۹۶۳ء ۱۱۴ نمبر ۱۱۴

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا انور احمد صاحب روہ -

روہ ۵ مئی بوقت ۸ بجے صبح

کل صبح حضور کو کچھ ضعف کی شکایت تھی۔ پھر طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے نسبتاً بہتر ہو گئی۔ اس وقت طبیعت اچھی ہے۔